
GS1005PTS1
Cudy GS1005PTS1 5-Port Gigabit PoE Switch with 1 SFP Slot

Specifications

Model GS1005PTS1

Brand Cudy

Port say? 5 Port

PoE PoE+

PoE gücü 120 W

Port sür?ti 1000mb/s
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KEY FEATURES

Model GS1005PTS1

Ethernet
4*10/100/1000M PoE Port

1*1000M RJ45 Port

1* Gigabit SFP Uplink Port

Kommutasiya

tutumu

12Gbps

Ötürmə qabiliyyəti 8.928Mpps

Paket Buferi 1Mb

MAC Ünvanı  2K

Jumbo Çərçivə  9216bytes

Transfer Rejimi Saxla və irəli

MTBF 100000 hour

Şəbəkə protokolu
IEEE802.3 (10Base-T)

IEEE802.3u (100Base-TX)

IEEE802.3ab(1000Base-TX)

IEEE802.3z(1000Base-FX)

IEEE802.3x (Flow control)

PoE Protokolu
IEEE802.3af （15.4W）

IEEE802.3at （30W）

IEEE802.3at （4 Pair 60W）

Şəbəkə Orta
10Base-T : Cat3、4、5 or above UTP(≤100m)

100Base-TX : Cat5 or above UTP(≤100m)

1000Base-TX : Cat5 or above UTP(≤100m)

Optik media
Çox rejimli fiber : 50/125, 62.5/125, 100/140μm

Tək rejimli fiber: 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125μm

İş mühiti
İşləmə temperaturu：-20~50°C

Saxlama temperaturu：-40~85°C

İş rütubəti ：10%~90%，kondensasiyasız

Saxlama temperaturu：5%~90%，kondensasiyasız 

İş Hündürlüyü：Maximum10,000 feet

Saxlama hündürlüyü：Maximum 10,000 feet
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PWR（güc təchizatı）
İşıqlandırma：Enerji verilir

İşıqsız：Güc yoxdur

Rejim（DIP）
İşıqlandırma：VLAN

İşıqsız：Defolt

Yanıb-sönür：uzadın

1-6 Gree（Link&Data）
İşıqlandırma：Qoşulur

Yanıb-sönür：Məlumat ötürülməsi

İşıqsız：Bağlantını kəsilib

DIP Switch
VLAN：Port izolyasiya rejimi. Bu rejimdə keçidin PoE portları (1-4) bir-biri ilə əlaqə saxlaya bilmir və yalnız UP-link portu ilə

əlaqə saxlaya bilir.

Defolt: Normal rejim, bütün port bir-biri ilə əlaqə saxlaya bilər, ötürmə məsafəsi 100 metrdir

Geni?l?nm?：Bağlantı uzadılması rejimi, 3-4 port PoE enerji təchizatı və məlumat ötürmə məsafəsi 250 metrə qədər uzadıla

bilər, ötürmə sürəti 10M olur

Məhsulun Ölçüsü 200*118*44mm

Paket Ölçüsü 245*190*60mm

N.W 0.6kg

G.W 0.9kg

Qablaşdırma

məlumatı
Karton ÖLÇÜ：505*320*402mm

Qablaşdırma miqdarı：20units

Qablaşdırma Çəkisi：19KG

Paket Siyahısı
Giriş gərginliyi ：AC 100-240 V

 

Paket siyahısı Switch , Elektrik kabeli , İstifadəçi təlimatı, Sertifikatlaşdırma,
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